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Hybrid cloud: Sådan balancerer du teknologier,
skalering og compliance
8. september - Online, Online

09:00 - 09:05 Velkomst ved dagens moderator
Jakob Schjoldager, redaktør, Computerworld

09:05 - 09:30 De juridiske aspekter af behandling og håndtering af data i en global verden
Daniel Hartfield-Traun, Jurist og medstifter, LegalTech Denmark

09:30 - 09:50 Hybrid Cloud Version 2.0
Poul Kjeldgaard, Field CTO, Dell Technologies Danmark

09:50 - 10:10 Einstein har aldrig haft mere ret end...
Thomas Ástin Jensen, Country manager, Denmark & Island, Nutanix

10:10 - 10:30 Pause

10:30 - 10:50 Din virksomhed kan spare minimum 20% af cloud forbruget med en effektiv
governance
Lasse Kjær, Direktør, Services, Crayon

10:50 - 11:10 Hvordan opnår man en stærk Hybrid Cloud implementering?
Lars Kjær Ipsen, Cloud Arkitekt, IBM
Cathrine S. Larsen, Afdelingsdirektør for teknisk salg, IBM

11:10 - 11:30 Få et effektivt fundament for en hybrid Cloud strategi med PlatformDigital®
Peder Bank, Managing Director Nordics, Interxion: A Digital Realty Company

11:30 - 12:25 Frokostpause

12:25 - 12:30 Velkommen tilbage
Jakob Schjoldager, redaktør, Computerworld

12:30 - 12:55 Hvordan opnår man den rette balance i et Hybrid Cloud setup
Stefan Lissau Erichsen, VP of Development (CTO), Energinet IT

12:55 - 13:15 Hvordan du navigerer trygt gennem et svært europæisk juridisk farvand og
lykkedes med rejsen til en Public Cloud
Mikkel Ramlov, Lead Cloud Architect, Conscia Cloud

13:15 - 13:35 Værdiskabende håndtering af Hybrid- og Multicloud
Rabi Daniel, Cloud & Services Sales, Kyndryl
Michael Kristiansen, Cloud Techsales, Kyndryl

13:35 - 14:00 Perspektiv på Hybrid Cloud
Rasmus Hald, Head of Cloud & Developer Experience, LEGO Group

14:00 - 14:05 Tak for i dag
Jakob Schjoldager, redaktør, Computerworld



Side 2 af 6

09:00 - 09:05: Velkomst ved dagens moderator

Jakob Schjoldager
redaktør
Computerworld

09:05 - 09:30: De juridiske aspekter af behandling og håndtering af data i en global
verden

Daniel Hartfield-Traun
Jurist og medstifter
LegalTech Denmark / Partner

Mulighederne er mange, hvis man går i skyen, men det er udfordringerne også. Databehandlere, tilsyn og
sikkerhed er bare nogle af de emner, der melder sig på banen, når man skal ”derop”. Men hvad så, hvis
man kun går halvt i skyen? Kan man så også halvere antallet af udfordringer?

Under oplægget vil nogle af de største juridiske udfordringer og myter blive adresseret.
Tredjelandsoverførsler, territorialhøjhedsprincippet og tilsynets vejledning er nogle af de emner, der vil blive
kigget ind i. Der vil som altid være mulighed for at stille spørgsmål, og hvis man er heldig, så får man også
det svar, som man havde håbet på.

09:30 - 09:50: Hybrid Cloud Version 2.0

Poul Kjeldgaard
Field CTO
Dell Technologies Danmark / Partner

Størstedelen af danske virksomheder har i dag taget Cloud til sig, som en ny platform, der indeholder masser
af muligheder, men som alligevel er lidt svær at favne.

For hvad betyder cloud for enkelte virksomhed?

• Er det bare en andens computer, der står i et andet datacenter, som man ikke rigtig er helt sikker på?
• Er det et problem at lægge sine data der?
• Og hvordan overkommer jeg udfordringen med organisatorisk modstand mod forandring?

Det er i dét spændingsfelt af muligheder og udfordringer, at Dell Technologies gerne vil inspirere.

Dell Technologies har valgt strategisk at flytte barren for, hvad der er muligt, og hvordan danske virksomheder
hurtigere får fordelene ved cloud uden ulemperne følger med.

Hør, hvordan du skaber en version 2.0 af din cloudstrategi med fokus på business outcome.
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09:50 - 10:10: Einstein har aldrig haft mere ret end...

Thomas Ástin Jensen
Country manager, Denmark & Island
Nutanix / Partner

Mellem jeres vision for Cloud og den nuværende status findes det tomrum, der skal defineres af jeres strategi
og plan - og vi kan ikke løse nutidens udfordringer med fortidens metoder.

Vi vil gerne tale med jer om vores bud på definitionen af det strategiske fundament der er nødvendigt for
succes i en verden i konstant transformation – samt naturligvis forsøge at give indsigt I hvordan Nutanix kan
bidrage positivt til at opnå jeres målsætning om optimalt udbytte af en Hybrid cloud forretningsmodel.

10:10 - 10:30: Pause

10:30 - 10:50: Din virksomhed kan spare minimum 20% af cloud forbruget med en
effektiv governance

Lasse Kjær
Direktør, Services
Crayon / Partner

Hvis du ikke har tid til at gøre det rigtige første gang, får du så nogensinde tid til at lave det om?

Rejsen til skyen har aldrig været lettere, alligevel betaler de fleste virksomheder mere end de behøver, for at
bruge skyen.

I Crayon guider vi vores kunder sikkert i skyen. Vi bygger en solid cloud governance struktur og sikrer at der
er taget højde for alle aspekter af din virksomheds ønsker, krav og forventninger til skyen.

10:50 - 11:10: Hvordan opnår man en stærk Hybrid Cloud implementering?

Lars Kjær Ipsen
Cloud Arkitekt
IBM / Partner

Cathrine S. Larsen
Afdelingsdirektør for teknisk salg
IBM / Partner
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Hvornår giver det mening at benytte public cloud, og hvordan laver man en effektiv kombination af public
cloud og on-prems løsninger? Det er nogle af de spørgsmål IBM og en lang række danske kunder i fælleskab
har fundet svar og løsninger til.

Cathrine og Lars vil tale om konkrete kunde cases, hvor man har har anvendt IBMs teknologier til at bygge
hybrid cloud løsninger, samt belyse de fordele kunderne har fået og hvilke faldgruber man skal være
opmærksom på, f.eks. mht vendor lock-in , data privacy etc.

11:10 - 11:30: Få et effektivt fundament for en hybrid Cloud strategi med
PlatformDigital®

Peder Bank
Managing Director Nordics
Interxion: A Digital Realty Company / Partner

Hvordan bygger man en fleksibel it-infrastruktur, der kan håndtere den stigende mængde af data og tilpasse
brug af både public og private cloud nu og i fremtiden?

I en distribueret IT- og data infrastruktur, bliver direkte adgange til fibernetværk og private forbindelser til
public clouds en nødvendighed. Ligeledes får den fysiske beliggenhed af non-cloud systemerne en langt større
betydning.

I dette indlæg kan du høre mere om, hvordan Interxion med PlatformDIGITAL løser udfordringer med
dataudveksling og latency for nogle af verdens største virksomheder gennem en global platform af forbundne
co-location datacentre med direkte adgang til et stort økosystem af førende cloud- og netværksudbydere.

11:30 - 12:25: Frokostpause

12:25 - 12:30: Velkommen tilbage

Jakob Schjoldager
redaktør
Computerworld

12:30 - 12:55: Hvordan opnår man den rette balance i et Hybrid Cloud setup

Stefan Lissau Erichsen
VP of Development (CTO)
Energinet IT / Keynote

At skabe et professionelt cloud setup er udfordrende nok i sig selv, uden at skulle tage stilling til hvad der skal
være OnPrem/Cloud og det Legacy de fleste virksomheder har. Hvad skal man tage stilling til? Hvor skal man
lægge snittet mellem OnPrem og Cloud? Og hvilke fordele og udfordringer er der?
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12:55 - 13:15: Hvordan du navigerer trygt gennem et svært europæisk juridisk farvand
og lykkedes med rejsen til en Public Cloud

Mikkel Ramlov
Lead Cloud Architect
Conscia Cloud / Partner

Verden står ikke stille, mens Maximilian Schrems og EU slås om Privacy Shield og persondataoverførsler.
Produktionen skal køre videre, medarbejdere skal have løn, og data skal behandles og opbevares.

På oplægget her hører du, hvordan du kommer i mål med din ”Cloud first” eller en ”Cloud only”-strategi.
• Mikkel Ramlov tager publikum igennem den svære rejse fra strategi til praksis. Han fortæller bla. om
• Hvordan man lykkes med Cloud-strategien i praksis
• Hvordan Cloud native principper kan drive sikker udvikling i AWS, verdens største cloud leverandør
• Eksempler på virksomheder, hvor Cloud er gået fra strategi til praksis
• Og ikke mindst: hvordan man undgår skybrud ved at sikre sin infrastruktur i skyen

13:15 - 13:35: Værdiskabende håndtering af Hybrid- og Multicloud

Rabi Daniel
Cloud & Services Sales
Kyndryl / Partner

Michael Kristiansen
Cloud Techsales
Kyndryl / Partner

Har du styr på dine Cloud-omkostninger og har du det fulde overblik over din infrastruktur, uanset om det er
Cloud eller eget data center?

Hør hvordan Kyndryl kan hjælpe dig med én platform til håndtering af Hybrid- og Multicloud samt Managed
Services til at hjælpe jer på vej.

Og har man virkelig behov for managed services i en Cloud verden?
-Det mener vi i Kyndryl, og det er her vi skaber værdi, specielt når det drejer sig om Hybrid- og Multicloud.

13:35 - 14:00: Perspektiv på Hybrid Cloud

Rasmus Hald
Head of Cloud & Developer Experience
LEGO Group / Keynote
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Hvad er drivkræfterne bag behovet for at skabe fremtidens Hybrid Cloud miljøer og hvordan sikrer man en
effektiv arkitektur? Det er et par af de emner, som Rasmus tager hul på i denne session, der vil give dig et
perspektiv på behovet for Hybrid Cloud løsninger i fremtiden.

14:00 - 14:05: Tak for i dag

Jakob Schjoldager
redaktør
Computerworld


